MESSEN & PRÜFEN
Sonderaktion gültig bis 31.08.2025
132
Jahre
INNOVATIVE
MESSTECHNIK
Exklusive
Angebote

Akku ■ ■ ■ ■ ■
Software GTT / DataView(2) ■ ■ ■
Bestellangaben
Best.-Nr. P01127012 P01127014 P01126501 P01126502 P01126506 P01126505 P01126504
Preis / Sonderpreis
559 €*
499 €*
746 €*
649 €*
1137 €*
959 €*
1473 €*
1249 €*
1929 €*
1639 €*
2820 €*
2399 €*
4916 €*
4179 €*
(1) Kombiniert mit CA 6474
(2)  Software GTT im Lieferumfang /
DataView als Option erhältlich
(3) Mittels optionaler Stromzange G72
Set�CA�6472�+�CA�6474
zur Messung an Hochspannungsmasten inkl. 4 AmpFLEX (5 m) + Zubehör für Erdungsmessung 100 m
P01299930
10853 €*
9229 €*
Erdungsmesser für jeden
Anwendungsbereich
Sparen Sie jetzt
bis zu 1624 €*
CA 6422 und CA 6424
Zwei kompakte, tragbare
und bedienungsfreundliche
Erdungsprüfer mit Schutzart IP 65
für intensive Feldeinsätze. Neben
der Erdungsprüfung ermöglicht das
Modell CA 6424 zusätzlich eine
Messung der Fehlerströme über
eine optionale Stromzange.
CA 6460 und CA 6462
Robuste, abgedichtete und
baustellentaugliche Instrumente
für die Messung von Erdungs- und
spezifischen Erdwiderständen nach
dem 3-Pol- oder 4-Pol-Verfahren.
CA 6470N und CA 6471
Robuste und ergonomische
Multifunktionsgeräte für die
komplette Begutachtung von
Erdungen. 4 bzw. 5 Geräte in 1
zur Messung von:
Erdungswiderstand, spezifischer
Erdwiderstand, selektiver
Erdungswiderstand (CA 6471),
Erdkopplung und Durchgang.
CA 6472 und CA 6474
Mit dem High-End-Erdungsprüfer
CA 6472 sind alle Messungen
möglich: Erdungswiderstand,
spezifischer Erdwiderstand,
Erdpotential bzw. Schrittspannung,
Erderkopplung und Durchgang.
Zusammen mit der Pylon Box
CA 6474 sind mit dem Prüfgerät
sogar Erdungsmessungen an
Hochspannungsmasten im Betrieb
möglich (selektive Messungen an
bis zu 4 Füßen mit den flexiblen
Stromwandlern AmpFLEX).
CA 6424
CA 6462